
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.2017  

 

        Uchwała Nr XXXIX/288/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 18.01.2017 r. 

   

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 12.000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 20.07.2016 roku w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2017 rok 

w następujący sposób: 

 

Z zadania: 

Druk gazetki dzielnicowej (WPF-WPI 2016-2018)  - kwota  12.000 zł 

Obszar K: Komunikacja z mieszkańcami dzielnicy 

 

Na istniejące już zadanie:  

SP155 Zagospodarowanie terenu zielonego przed szkołą   - kwota 12.000 zł 

Obszar A : Prace remontowe: gimnazjów, szkół podstawowych, przedszkoli i żłobków. 

Jednostka realizująca : ZIS 

§ 2. 

 

Zmienia się nazwy zadań przyjętych Uchwałą Nr XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017 w następujący sposób: 

 

z: 

ZSO 14 Wymiana płytek PCV na korytarzach i salach 

SP 52 Remont nieszczelnych przeszkleń w obu klatkach schodowych 

SP 52 Dokończenie malowania klatek schodowych, korytarzy, sal  

SP 155 Remont dachu - kontynuacja  

SP 156 Wymiana stolarki okiennej 



Przedszkole 182 - remont oświetlenia awaryjnego na drogach 

komunikacyjno-ewakuacyjnych 

Przedszkole 182 - wymiana drzwi w kuchni 

Przedszkole 182 - remont daszku nad wejściem 

Przedszkole 185 - remont sanitariatu 

Przedszkole 185 - remont schodów kuchennych 

Przedszkole nr 110 filia ul. Ciepłownicza - remont schodów zewnętrznych, 

zamontowanie poręczy 

Zamontowanie daszku nad schodami zewnętrznymi w filii przedszkola 110 

ul. Ciepłownicza 34 

Wymiana drzwi wewnętrznych w filii przedszkola 110 ul. Ciepłownicza 34 

Wymiana gniazd i wyłączników elektrycznych w filii przedszkola 110 - AWF 

Wykonanie okien na klatkach schodowych w Szkole Podstawowej nr 155 

(ZEO)  

Wymiana posadzki w stołówce Szkole Podstawowej nr 155 (ZEO)  

Wymiana drzwi wewnętrznych w filii przedszkola 110 - AWF 

Malowanie kuchni (lamperia) w filii przedszkola 110 - AWF 

 

OBSZAR  A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

na: 

ZSO 14 Wymiana płytek PCV na korytarzach i salach i inne prace 

remontowe  

SP 52 Remont nieszczelnych przeszkleń w obu klatkach schodowych i inne 

prace remontowe 

SP 52 Dokończenie malowania klatek schodowych, korytarzy, sal i inne 

prace remontowe 

SP 155 Remont dachu - kontynuacja i inne prace remontowe 

SP 156 Wymiana stolarki okiennej i inne prace remontowe 

Przedszkole 182 - remont oświetlenia awaryjnego na drogach 

komunikacyjno-ewakuacyjnych i inne prace remontowe 

Przedszkole 182 - wymiana drzwi w kuchni i inne prace remontowe 

Przedszkole 182 - remont daszku nad wejściem i inne prace remontowe 

Przedszkole 185 - remont sanitariatu i inne prace remontowe 

Przedszkole 185 - remont schodów kuchennych i inne prace remontowe 

Przedszkole nr 110 filia ul. Ciepłownicza - remont schodów zewnętrznych, 

zamontowanie poręczy i inne prace remontowe 

Zamontowanie daszku nad schodami zewnętrznymi w filii przedszkola 110 

ul. Ciepłownicza 34 i inne prace remontowe 

Wymiana drzwi wewnętrznych w filii przedszkola 110 ul. Ciepłownicza 34 i 

inne prace remontowe 

Wymiana gniazd i wyłączników elektrycznych w filii przedszkola 110 - AWF 

i inne prace remontowe 

Wykonanie okien na klatkach schodowych w Szkole Podstawowej nr 155 

(ZEO) i inne prace remontowe 

Wymiana posadzki w stołówce Szkole Podstawowej nr 155 (ZEO) i inne 

prace remontowe 



Wymiana drzwi wewnętrznych w filii przedszkola 110 - AWF i inne prace 

remontowe 

Malowanie kuchni (lamperia) w filii przedszkola 110 - AWF i inne prace 

remontowe 

 

OBSZAR  A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

Kwoty przypisane zadaniom i ich realizatorzy pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 7.000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XXX/223/16 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 20.07.2016 roku w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2017 rok 

w następujący sposób: 

 

Z zadania: 

Kolportaż gazetki dzielnicowej (WPF-WPI 2016-2018)  - kwota  7.000 zł 

Obszar K: Komunikacja z mieszkańcami dzielnicy 

Jednostka realizująca : 

 

Na istniejące już zadanie: 

SP155 Zagospodarowanie terenu zielonego przed szkołą   - kwota 7.000 zł 

Obszar A : Prace remontowe: gimnazjów, szkół podstawowych, przedszkoli i żłobków. 

Jednostka realizująca: ZIS 

 

§ 4. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie  

Pismem-znak: ID.453.14.7.2016 z dn. 12.12.2016 r. ZIKiT informuje o koszcie 

realizacji zadania wg kosztorysu inwestorskiego, który wynosi 64 207,80 zł. 



Sposób wydania listopadowego i grudniowego numeru Echa Czyżyn (pominięcie 

stanowiska właściwej merytorycznie komisji, samodzielne decydowanie przez 

przewodniczącego o tym, które teksty „nadają się” publikacji, a które nie) budzi poważne 

wątpliwości, co do polityki informacyjnej Zarządu Dzielnicy XIV.  Biuletyn dzielnicy 

powinien w sposób obiektywny odzwierciedlać działalność całej rady, co uniemożliwia 

swoim zachowaniem przewodniczący Marek Ziemiański. Dlatego proponuje się położenie 

większego nacisku na inne formy komunikacji z mieszkańcami  

(np. bezpośrednie spotkania z mieszkańcami), a środki zaplanowane na druk gazety 

wnioskuje się o przeznaczenie na zagospodarowanie terenu przed Szkołą Podstawową nr 

155. Jest to niezwykle ważne zadanie dla społeczności lokalnej, a wysokość środków 

obecnie zaplanowanych na ten cel jest niewystarczająca. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


